
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 квітня 2022 року м. Бережани № 472 

 

Про тимчасове влаштування дітей, залишених без 

батьківського піклування, в сім’ї родичів та знайомих 
 

Відповідно до Сімейного кодексу України, статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законів України: «Про органи і служби у 

справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні»,  Про 

затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні", Указів Президента України  №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», № 259/2022 "Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні". «Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, 

враховуючи рішення комісії Бережанської міської ради з питань захисту прав 

дитини  від 26.04.2022 року №5/2, керуючись підпунктом 4 пункту б статті 34, 

статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і піклування 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Тимчасово влаштувати дітей, залишених без батьківського піклування, в 

сім’ї родичів та знайомих згідно додатку 1. 

2. Громадянам, в сім’ї яких тимчасово влаштовані діти, надати дозвіл на 

представлення інтересів тимчасово влаштованих дітей при оформленні 

статусу внутрішньо переміщеної особи, оформленні допомог, соціальних 

виплат, відкритті банківських рахунків для отримання допомоги на 

проживання внутрішньо переміщеним особам. 

3. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді донести дане рішення до відома заявників. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА.  

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/259/2022#n2


 

Додаток  

до рішення виконкому від 

27.04.2022 року № 472 
 

№ 

Прізвище, ім’я 

по батькові 

дитини 

Дата 

народже

ння 

Родинні 

відноси

ни 

Прізвище, ім’я по 

батькові особи, в 

сім’ю якої тимчасово 

влаштовано дитину 

Адреса 

фактичного 

проживання  в 

Тернопільській 

області 

(населений пункт, 

район, область) 

1 ________ _______ _______ ________ ________ 

2 ________ _______ _______ ________ ________ 

3 ________ _______ _______ ________ ________ 

4 ________ _______ _______ ________ ________ 

5 ________ _______ _______ ________ ________ 

6 ________ _______ _______ ________ ________ 

7 ________ _______ _______ ________ ________ 

8 ________ _______ _______ ________ ________ 

9 ________ _______ _______ ________ ________ 

10 ________ _______ _______ ________ ________ 

11 ________ _______ _______ ________ ________ 

12 ________ _______ _______ ________ ________ 

13 ________ _______ _______ ________ ________ 

14 ________ _______ _______ ________ ________ 

15 ________ _______ _______ ________ ________ 

16 ________ _______ _______ ________ ________ 

17 ________ _______ _______ ________ ________ 

18 ________ _______ _______ ________ ________ 

19 ________ _______ _______ ________ ________ 

20 ________ _______ _______ ________ ________ 

21 ________ _______ _______ ________ ________ 

22 ________ _______ _______ ________ ________ 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету Петро ГОНЧАР 
 


